



ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 1 SPOLEČNÉ STANOVISKO

PROJEKT: Nová trasa po sesuvu Cyklo Chomutov - Strupčice

Registrační číslo: CZ.1.09/3.1.00/67.01120

Podrobnější popis změny:

1.) (Charakteristický název změny)

Zrušení gabionové zdi a vybudování dřevěného zábradlí.



Viz. stavební deník – list č. 86565 (ze dne 4.10.2016) a list č. 86568 (ze dne 10.10.2016)

Odůvodnění změny:

1.) (Charakteristický název změny)

Na základě skutečného stavu není třeba provádět navržené gabionové zdi, pouze se upraví stávající svah.

Na základě kontrolní prohlídky bude provedeno zábradlí o délce 45 m v místě ujetého svahu a v místě vyvěrající vody v délce 5 m. V rámci zjištěných skutečností dojde k úspoře finančních prostředků.

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: + TDS 	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
Podpis objednatele, datum, razítko: Ivana Ziková	Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: AD Ctibor Žežulka

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: Nová trasa po sesuvu Cyklo Chomutov - Strupčice SOD č. 16/SML3778 /INV-RR/4/SP	Číslo změny: 1
Registrační číslo: CZ.1.09/3.1.00/67.01120	Datum: 22.11.2016

Návrh ocenění změny navazuje na: skutečnosti zjištěné při výstavbě a na požadavku účastníka stavebního řízení



Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/>

popis prací : (stručný popis změny)
Vypuštění gabionové zdi a vybudování dřevěného zábradlí



Přípočty: 112.376,00
Odpočty: - 471.040,00
celkem - **358.664,00 Kč**

viz příloha:
- Rozpočet

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla:	- 358.664,00 bez DPH
zvýšení ceny o	-----112.376,00-----Kč (bez DPH)
snížení ceny o	-----471.040,00-----Kč (bez DPH)
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele: 	
Za objednatele: 	

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Nová trasa po sesuvu Cyklo Chomutov - Strupčice SOD č. 16/SML3778 /INV-RR/4/SP		Číslo změny: 1	
Registrační číslo: CZ.1.09/3.1.00/67.01120		Datum: 22.11.2016	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
objednatel <input checked="" type="checkbox"/>			
osobně <input checked="" type="checkbox"/>			
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:			
<p><u>Soupis odsouhlasených přípočtů a odpočtů: viz. příloha</u></p> <p>Přípočty: 112.376,00 Odpočty: - 471.040,00 celkem - <u>358.664,00 Kč</u></p>			
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:	
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 5 749 423,56 Kč (bez DPH)		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	112.376,00 (bez DPH)	prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
snížení ceny o	471.040,00 (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
celková cena po změně	5.390.759,56 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení:
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	<input type="checkbox"/>	
	chybou v dokumentaci zakázky	<input type="checkbox"/>	
	zjištěnou skutečností	<input checked="" type="checkbox"/>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko: 		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 	
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko: Ivana Zíková		Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko: Ctibor Žežulka	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

2 - Nový úsek po sesuvu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.11.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-358 664,00

DPH základní
snížená

Základ daně

-358 664,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-75 319,44

0,00

Cena s DPH

v CZK

-433 983,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

2 - Nový úsek po sesuvu

Místo:

Datum: 22.11.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-358 664,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-358 664,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-471 040,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

112 376,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

2 - Nový úsek po sesuvu

Místo:

Datum: 22.11.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-358 664,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-358 664,00	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-471 040,00	
27	K	334214521	Zdivo nadzákladové opěrných zdí z lomového kamene do drátěných gabionů na sucho	m3	-128,000	3 680,00	-471 040,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Zdivo nadzákladové opěrných zdí do drátěných gabionů z lomového kamene neupraveného výpiňového na základ ze šterkodrti na sucho					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				112 376,00	
	K	90001R	Výroba atypického dřevěného zábradlí, včetně dodávky řeziva a povrchové úpravy	m	50,000	1 749,40	87 470,00	
	K	90002R	Montáž atypického dřevěného zábradlí, včetně dopravy na stavbu	m	50,000	498,12	24 906,00	